לאחר מכן הם העבירו אותנו, בעלי
המכונניות שניזוקו, לתחנת המשטרה בבית אל כדי להגיש
תלונות. שם הגשנו תלונה והחוקרים גבו מאיתנו עדות.
קיבלתי העתק של התלונה ובסביבות השעה 19:00 החזירו
אותנו לכניסה של הכפר.

## נספח 2: תגובת דובר צה"ל

תמונעים אגף
צה"ל דובר חטיבת
קצ"ב תחום
סיוע מדור
0368-0340/41 טל':
0368-0343 פקס:
1855 - זכ
2002 בדצמבר 1
התשס"ג בכסלו כ"ו

לכבוד
מר יחזקאל לייך
ארגון בעלם

### הנדון: מנייתך לדובר צה"ל

שלום,

להלן התייחסותנו לטיוטת הדו"ח השיסק במסיק הזיתים השנה שהוגשה למשרדנו. במסגרת לחימת צה"ל בטרור, בשנתיים האחרונות, עושה צה"ל הפרדה ברורה בין המחבלים ותשתיות הטרור בהם הוא נלחם, לבין האוכלוסייה האזרחית הפלשתיאית בה אין לו כוונה לפגוע.